
Mgr. Jan A1tman, Ph.D.
Bezejmenná 8
35002 Cheb
Tel.: 736444 844; email: a1tman.jan@gmail.com

Vážený pan
Mgr. Jan Kučera, Ph.D.
Předseda oborové rady oboru Botanika
Přírodovědecká fakulta JU
Branišovská 31
37501 České Budějovice

V Českých Budějovicích, 20.7.2016

Věc: žádost o přiznání titulu RNDr.

Vážený pane předsedo,

na základě Opatření děkana č. 63 o rigorózním řízení na Přírodovědecké fakultě JU Vás žádám

o přiznání titulu RNDr. v oboru Botanika. Jak stojí ve výše uvedeném dokumentu, o přiznání

titulu RNDr. může žádat absolvent doktorského studijního programu na PřF JU,jehož disertační

práce splnila minimální požadavky na disertační práci v daném oboru, a která navíc obsahovala

alespoň jeden článek odpovídající požadavkům na rigorózní práci. Má disertační práce

(obhájeno 2014, cum laude) s názvem Tree-ring reconstruction of forest disturbances:

evaluation oj methods and past changes on forest dynamic obsahovala čtyři prvoautorské

manuskripty, z toho tři publikované v době obhajoby v mezinárodních časopisech s IF > 0.3,

čímž splnila výše uvedené podmínky. Odevzdaná rigorózní práce s názvem Tree-rings mirror

management legacy: dramatic response oj standard oaks to past coppicing in Central Europe?

je založena na stejnojmenném článku publikovaném v časopise PLoS ONE (IF = 3.057), který

je součástí zmíněné disertační práce.

Věřím, že budete moci mé žádosti vyhovět.

S pozdravem

~.................................................
Jan A1tman

Ol!- lo4~4~ ~ ~7-tt9.k.~ /·U Cf!-NJJr JoCr~~

'ř?/r-)q/l .j{~ 14 ,~, If w0{4{~ óť 11 "'----
Lj.cP.2oÚ- 1~


